



Tlf.: 96 23 54 00
hjoerring@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørrebro 15
DK-9800 Hjørring
CVR-nr. 20 22 26 70

LK HOLDING DANMARK APS
KOCHSVEJ 4, 9800 HJØRRING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. juni 2022

Lars Klinkby

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Hoved- og nøgletal for koncernen.....	7
Ledelsesberetning.....	8
Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Egenkapitalopgørelse.....	12
Pengestrømsopgørelse.....	13
Noter.....	14-18
Anvendt regnskabspraksis.....	19-24

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	LK Holding Danmark ApS Kochsvej 4 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 42 07 19 51
	Stiftet: 19. november 2020
	Kommune: Hjørring
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Klinkby
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørrebro 15 9800 Hjørring

HOVED- OG NØGLETAL FOR KONCERNEN

	2021 tkr.	2020 tkr.
Resultatopgørelse		
Bruttoresultat.....	73.993	70.075
Resultat af primær drift.....	26.734	23.532
Finansielle poster, netto.....	5.903	4.640
Årets resultat før skat.....	32.637	26.932
Årets resultat.....	25.468	20.691
Årets resultat ekskl. minoritetsinteresser.....	19.687	15.894
Balance		
Balancesum.....	183.220	165.930
Egenkapital.....	162.846	138.376
Egenkapital ekskl. minoritetsinteresser.....	126.106	107.217
Pengestrømme		
Investeringer i materielle anlægsaktiver.....	-9.067	-2.558
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte.....	89	91
Nøgletal		
Soliditetsgrad.....	68,8	64,6

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad:

$$\frac{\text{Egenkapital (ekskl. minoritetsinteresser)} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$$

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Koncernens hovedaktiviteter er produktion og afsætning af ekstruderet plastnet til en række forskellige industrisegmenter.

Moderselskabets hovedaktivitet består i at være holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultat og økonomiske udvikling har været tilfredsstillende og har levet op til forventningerne. Der er ikke sket væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold i forhold til sidste år.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Koncernen opnåede i 2021 et resultat på 25.468 tkr. Koncernens resultat for 2021 anses for tilfredsstillende.

Moderselskabet opnåede i 2021 et resultat på 19.687 tkr. Resultatet for 2021 anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for koncernens og selskabets finansielle stilling.

Finansielle risici

Koncernens væsentligste driftsrisiko er knyttet til evnen til at være stærkt positioneret på de markeder, hvor produkterne sælges, samt at sikre en til stadighed konkurrencedygtig produktionspris, hvilket medfører, at koncernen bl.a. er afhængig af prissvingninger på råvarer.

Miljøforhold

Koncernen udvikler til stadighed strategier for koncernens miljøarbejde.

Koncernselskabet Expo-Net Danmark A/S er ISO 14001 certificeret.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Koncernen udvikler løbende produkter og anlæg til fremstilling af produkter, idet nye ideer og nye produktionsmetoder til stadighed er under udvikling.

Forventninger til fremtiden

Til trods for de meget store råvare-, fragt- og energistigninger, forventes der en fortsat stabil drift og leveringsituation i hele 2022.

Som følge af koncernens ordrebeholdning og udviklingsaktiviteter samt markedsudsigterne i øvrigt, forventes der et tilfredsstillende driftsresultat for regnskabsåret 2022.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		2021 tkr.	2020 tkr.	2021 tkr.	2020 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		73.993	70.075	-49	-106
Personaleomkostninger.....	1	-39.462	-38.572	0	0
Af- og nedskrivninger.....		-7.797	-7.971	0	0
DRIFTSRESULTAT		26.734	23.532	-49	-106
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	2	0	-1.240	19.716	16.020
Andre finansielle indtægter.....	3	6.027	4.798	21	0
Andre finansielle omkostninger.....	4	-124	-158	-9	-22
RESULTAT FØR SKAT		32.637	26.932	19.679	15.892
Skat af årets resultat.....	5	-7.169	-6.241	8	4
ÅRETS RESULTAT	6	25.468	20.691	19.687	15.896

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		2021 tkr.	2020 tkr.	2021 tkr.	2020 tkr.
Goodwill.....		129	172	0	0
Immaterielle anlægsaktiver.....	7	129	172	0	0
Grunde og bygninger.....		44.492	44.726	0	0
Produktionsanlæg og maskiner.....		15.074	16.673	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		3.212	2.287	0	0
Mat.anlægsaktiver under udførelse og forudbet.....		1.749	371	0	0
Materielle anlægsaktiver.....	8	64.527	64.057	0	0
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	0	124.438	105.522
Andre værdipapirer.....		180	180	0	0
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		0	5	0	0
Finansielle anlægsaktiver.....	9	180	185	124.438	105.522
ANLÆGSAKTIVER.....		64.836	64.414	124.438	105.522
Råvarer og hjælpematerialer.....		22.010	24.738	0	0
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		12.414	10.958	0	0
Varebeholdninger.....		34.424	35.696	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		18.499	19.915	0	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	0	1.977	2.148
Andre tilgodehavender.....		2.622	1.203	0	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	0	7.055	6.283
Periodeafgrænsningsposter.....	10	314	239	0	0
Tilgodehavender.....		21.435	21.357	9.032	8.431
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	11	41.430	26.289	0	0
Værdipapirer.....		41.430	26.289	0	0
Likvide beholdninger.....		21.095	18.174	0	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		118.384	101.516	9.032	8.431
AKTIVER.....		183.220	165.930	133.470	113.953

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		2021 tkr.	2020 tkr.	2021 tkr.	2020 tkr.
Selskabskapital.....		40	40	40	40
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		800	0	34.936	16.020
Overført overskud.....		124.266	106.177	90.330	90.359
Forslag til udbytte.....		1.000	1.000	800	800
Minoritetsinteresser.....		36.740	31.159	0	0
EGENKAPITAL.....		162.846	138.376	126.106	107.219
Hensættelse til udskudt skat.....	12	5.914	5.982	0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		5.914	5.982	0	0
Gæld til realkreditinstitutter.....		4.012	4.436	0	0
Anden gæld.....		290	3.225	0	0
Langfristede gældsforpligtelser...	13	4.302	7.661	0	0
Prioritetsgæld.....		443	443	0	0
Gæld til pengeinstitutter.....		13	0	13	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		4.792	4.510	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder.		0	0	6.338	4.752
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		18	18	0	0
Selskabsskat.....		548	1.527	547	1.527
Anden gæld.....		4.344	7.413	466	455
Kortfristede gældsforpligtelser ...		10.158	13.911	7.364	6.734
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		14.460	21.572	7.364	6.734
PASSIVER.....		183.220	165.930	133.470	113.953
 Eventualposter mv.	14				
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	15				
 Nærtstående parter	16				

EGENKAPITALOPGØRELSE

Koncernen						
	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	Minoritetsint resser	I alt
Egenkapital 1. januar 2021..	40	0	106.379	800	31.159	138.378
Forslag til resultatdisponering, jf. note 6.....			18.687	1.000	5.781	25.468
Transaktioner med ejere						
Ordinært udbytte.....				-800	-200	-1.000
Overførsler						
Modt./dekl. udbytte.....		800	-800			0
Egenkapital 31. december 2021.....	40	800	124.266	1.000	36.740	162.846

Moderselskabet					
	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	40	16.020	90.359	800	107.219
Forslag til resultatdisponering, jf. note 6.			19.716	-829	800
19.687					
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-800	-800
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte.....		-800	800		0
Egenkapital 31. december 2021.....	40	34.936	90.330	800	126.106

PENGESTRØMSOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Koncernen	
	2021	2020
	tkr.	tkr.
Årets resultat.....	25.468	20.691
Årets afskrivninger tilbageført.....	7.797	7.971
Kursavancer tilbageført.....	-5.259	-4.399
Resultat af associerede virksomheder.....	0	1.240
Skat af årets resultat tilbageført.....	7.169	6.241
Betalt selskabsskat.....	-8.221	-5.445
Ændring i varebeholdninger.....	1.272	-6.196
Ændring i tilgodehavender (ekskl. skat).....	-74	-2.920
Ændring i kortfristet gæld (ekskl. skat, skyldige afdrag og kassekredit)...	-2.786	1.992
Andre pengestrømme vedrørende driftsaktiviteter.....	-2.935	-602
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET.....	22.431	18.573
Køb af materielle anlægsaktiver.....	-8.697	-2.558
Salg af materielle anlægsaktiver.....	469	0
Salg af finansielle anlægsaktiver.....	0	291
Andre pengestrømme vedrørende investeringsaktiviteter.....	5	0
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET.....	-8.223	-2.267
Provenu ved langfristet lånoptagelse.....	0	2.157
Afdrag på lån.....	-424	-833
Betalt udbytte i regnskabsåret.....	-1.000	-550
Køb/salg værdipapirer.....	-9.876	-549
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET.....	-11.300	225
ÆNDRING I LIKVIDER.....	2.908	16.531
Likvider 1. januar.....	18.174	1.643
LIKVIDER 31. DECEMBER.....	21.082	18.174

NOTER

	Koncernen		Moderselskabet		Note
	2021 tkr.	2020 tkr.	2021 tkr.	2020 tkr.	
Personaleomkostninger					1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	89	91	1	1	
Løn og gager.....	36.089	35.374	0	0	
Pensioner.....	2.841	2.666	0	0	
Andre omkostninger til social sikring	532	532	0	0	
	39.462	38.572	0	0	
Vederlag til direktion og bestyrelse..	1.818	1.779	0	0	
	1.818	1.779	0	0	
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder					2
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	0	0	19.716	16.020	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....	0	-1.240	0	0	
	0	-1.240	19.716	16.020	
Andre finansielle indtægter					3
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	0	21	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	6.027	4.798	0	0	
	6.027	4.798	21	0	
Andre finansielle omkostninger					4
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	0	0	14	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	124	158	9	8	
	124	158	9	22	
Skat af årets resultat					5
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	7.237	6.366	-8	-4	
Regulering af udskudt skat.....	-68	-125	0	0	
	7.169	6.241	-8	-4	

NOTER

	Koncernen		Moderselskabet		Note
	2021 tkr.	2020 tkr.	2021 tkr.	2020 tkr.	
Forslag til resultatdisponering					6
Foreslået udbytte for regnskabsåret.	1.000	1.000	800	800	
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....	0	0	19.716	16.020	
Overført resultat.....	18.687	14.894	-829	-924	
Minoritetsinteressernes andel af dattervirksomheders resultat.....	5.781	4.797	0	0	
	25.468	20.691	19.687	15.896	
 Immaterielle anlægsaktiver					7
			Koncernen		
			Goodwill		
Kostpris 1. januar 2021.....				215	
Kostpris 31. december 2021.....				215	
Afskrivninger 1. januar 2021.....				43	
Årets afskrivninger				43	
Afskrivninger 31. december 2021.....				86	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....				129	
 Materielle anlægsaktiver					8
			Koncernen		
			Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	
Kostpris 1. januar 2021.....			54.683	41.776	
Tilgang.....			1.682	3.447	
Afgang.....			0	-157	
Kostpris 31. december 2021.....			56.365	45.066	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....			9.957	25.103	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....			0	-157	
Årets afskrivninger			1.916	5.046	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....			11.873	29.992	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....			44.492	15.074	

NOTER

Note

Materielle anlægsaktiver (fortsat)

8

	Koncernen	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Mat.anlægs- aktiver under udførelse og forudbet.
Kostpris 1. januar 2021.....	8.470	371
Tilgang.....	2.189	1.749
Afgang.....	-1.437	-371
Kostpris 31. december 2021.....	9.222	1.749
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	6.180	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-906	
Årets afskrivninger	736	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....	6.010	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	3.212	1.749

Finansielle anlægsaktiver

9

	Koncernen	
	Andre værdipapirer	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2021.....	180	5
Afgang.....	0	-5
Kostpris 31. december 2021.....	180	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	180	0

	Moder- selskabet
	Kapitalandele i dattervirksom- heder
Kostpris 1. januar 2021.....	89.502
Kostpris 31. december 2021.....	89.502
Værdireguleringer 1. januar 2021.....	16.020
Udloddet resultat	-800
Årets resultat	19.716
Værdireguleringer 31. december 2021.....	34.936
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	124.438

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver (fortsat)

9

Kapitalandele i dattervirksomheder (tkr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Klinkby Holding Danmark ApS, Hjørring.....	155.546	24.644	80 %

	Koncernen		Moderselskabet		
	2021 tkr.	2020 tkr.	2021 tkr.	2020 tkr.	
Periodeafgrænsningsposter					10
Omkostninger.....	314	239	0	0	
	314	239	0	0	

Periodeafgrænsningsposter indeholder forudbetalte omkostninger, der vedrører efterfølgende regnskabsår.

Andre værdipapirer og kapitalandele

11

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	<u>Koncernen</u>
	Aktier
Dagsværdi 31. december 2021.....	41.430
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	5.533

Hensættelse til udskudt skat

12

Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på værdipapirer, tilgodehavender, immaterielle anlægsaktiver og materielle anlægsaktiver, herunder indregnede finansielle leasingkontrakter.

	Koncernen		Moderselskabet	
	2021 tkr.	2020 tkr.	2021 tkr.	2020 tkr.
Udskudt skat 1. januar.....	5.982	0	0	0
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen.....	-68	5.982	0	0
Udskudt skat 31. december.....	5.914	5.982	0	0

NOTER

Note

Langfristede gældsforpligtelser

13

	Koncernen			
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	4.455	443	2.900	4.879
Anden gæld.....	290	0	0	3.225
	4.745	443	2.900	8.104

Eventualposter mv.

14

Eventualforpligtelser

Ingen.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildekatte såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 543 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

15

Til sikkerhed for koncernens gæld til realkreditinstitutter, 4.659 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 41.622 tkr.

Nærtstående parter

16

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Direktør Lars Klinkby, Kochsvej 4, Hjørring, der er hovedaktionær.

Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.
